SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

Edital PROPIT 04/2023  PIBIC  FAPESPA FORMA PARÁ

RESULTADO PRELIMINAR PIBIC FAPESPA FORMA PARÁ

Marabá-PA, 11 de abril de 2023

Profa. Dr. Gilmara Regina Lima Feio
Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica

Profa. Dra. Anaiane Pereira Souza
Diretora de Pesquisa e Inovação Tecnológica

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica (Propit), da Universidade
Federal do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa) torna público o Resultado Preliminar do Edital

04/2023: PIBIC FAPESPA  FORMA PARÁ

Observação: as pontuações individuais estão disponíveis para consulta no SISPROL.

PROJETO NOME DO (A) PESQUISADOR (A) CATEGORIANº
ORDEM

QUANT. DE
BOLSA

1 PIBIC AF 1

2 PIBIC AF 1

3 PIBIC 1

4 PIBIC 1

5 PIBIC 1

6 PIBIC 1

7 PIBIC 1

8 PIBIC 1

9 PIBIC 1

10 PIBIC 1

11 PIBIC 1

12 PIBIC 1

13 PIBIC 1

14 PIBIC 1

15 PIBIC 1

16 PIBIC 1

17 PIBIC AF 1

PIBIC04101182014 WALBER CHRISTIANO LIMA DA COSTA

PIBIC04101182015 WALBER CHRISTIANO LIMA DA COSTA

PIBIC041079703 CAIO MAXIMINO DE OLIVEIRA

PIBIC0410290307 REJANE DOS SANTOS SOUSA

PIBIC0410290306 REJANE DOS SANTOS SOUSA

PIBIC041095400 GABRIEL MORAES DE OUTEIRO

PIBIC04103929011 HASSAN JERDY LEANDRO

PIBIC04103929010 HASSAN JERDY LEANDRO

PIBIC04102327020 ERIKA ROSENDO DE SENA GANDRA

PIBIC04102777019 CARLOS MAVIAEL DE CARVALHO

PIBIC04102782021 CRISTIANE JOHANN EVANGELISTA

PIBIC0410234008 PEDRO DE SOUZA QUEVEDO

PIBIC0410233305 PEDRO ANCELMO NUNES ERMITA

PIBIC0410276102 ROSANGELA DALA POSSA

PIBIC0410154109 HELVES BELMIRO DA SILVEIRA

PIBIC04101821016 ROBERSON GEOVANI CASARIN

PIBIC041093404 TATIANI DA LUZ SILVA VASCONCELOS